
LEGA CANOTTAGGIO A SEDILE FISSO UISP 

 La Spezia - 

Gare remiere del giorno 18 MAGGIO 2014 

 
IL GIUDICE UNICO  

 
 Letto il verbale redatto dai Giudici Arbitri in riferimento alle gare remiere in epigrafe. 

 Visto il Regolamento di Giustizia e Disciplina vigente  
 

DELIBERA 
 

di assumere i seguenti provvedimenti disciplinari: 
 

Gara femminile: 
 

A carico del tesserato della Società Muggiano  - Giorgio Lencioni 
 

Ammonizione con diffida  perché rivolgendosi al Giudice del gommone di giuria n° 4 lo 
insultava  (Art. 83 – allegati a e b). 

 
 

A carico della Società Muggiano 
 

Multra  di € 100,00 (cinquanta/00) per responsabilità oggettiva per i comportamenti 
posti in essere dal proprio tesserato Sig. Giorgio Lencioni di cui alla presente delibera 
(Art. 83 – allegati a e b). 
 
 
 

 
Gara junior maschile 

 
A carico del tesserato della Società Canaletto Alfredo Tacci 

 
Ammonizione con diffida  perché rivolgendosi al Giudice Arbitro lo insultava  (Art. 83 – 
allegati a e b). 
 

A carico della Società Canaletto  
 

Multra  di € 100,00 (cinquanta/00) per responsabilità oggettiva per i comportamenti 
posti in essere dal proprio tesserato Sig. Alfredo Tacci di cui alla presente delibera (Art. 
83 – allegati a e b). 
 

 
A carico della Società Cadimare  

 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00)per responsabilità oggettiva perché la barca appoggio 
durante la competizione  seguiva la gara davanti ai gommoni della giuria intralciando le 
barche in regata  (Art. 83 – allegati a e b). 

 
A carico della Società Portovenere  

 
 



Multa di € 50,00 (cinquanta/00)per responsabilità oggettiva perché la barca appoggio 
durante la competizione  seguiva la gara davanti ai gommoni della giuria intralciando le 
barche in regata  (Art. 83 – allegati a e b). 

 
A carico della Società Fezzano  

 
 

Multa di € 50,00 (cinquanta/00)per responsabilità oggettiva perché la barca appoggio 
durante la competizione  seguiva la gara davanti ai gommoni della giuria intralciando le 
barche in regata  (Art. 83 – allegati a e b). 

 
 
 

Così deciso in La Spezia il 09 giugno 2013 
        Il Giudice Unico 
 
        (Avv. Andrea Frau) 

 
 


